ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№688 от 10.04.2019 г.

Принято на 22-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 29.11.2007 № 245 «Об утверждении Положения
об Управлении культуры Администрации г. Пскова»

В целях реализации Положения о порядке использования официальной символики 39-х Международных Ганзейский дней Нового времени, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.03.2019 №635, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.11.2007 № 245 «Об утверждении Положения об Управлении культуры Администрации г. Пскова» (далее - Положение) следующие изменения:
[bookmark: bookmark2]1) Пункт 3.1. Раздела 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:              «-заключать Соглашения о передаче права на использование официальной символики 39-х Международных Ганзейских дней Нового времени в соответствии с Положением о порядке использования официальной символики 39-х Международных Ганзейских дней Нового времени, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.03.2019 № 635».
2) Пункт 3.1. Раздела 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:             «-контролировать соблюдение требований Положения о порядке использования официальной символики 39-х Международных Ганзейских дней Нового времени, принимает меры по устранению выявленных нарушений».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава города Пскова								И.Н. Цецерский